
 

ZARZĄDZENIE NR IP.0050.234.2021 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

w sprawie powołania składu komisji do przejęcia lokalu mieszkalnego  

w miejscowości Nowe Grądy 25. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuję komisję do przejęcia lokalu mieszkalnego wynajętego w ramach najmu 

socjalnego w miejscowości Nowe Grądy 25, w następującym składzie: 

 

1. Agnieszka Szczecińska – Przewodnicząca Komisji; 

2. Michał Zimny – Członek Komisji; 

3. Przemysław Klinowski – Członek Komisji. 

 

§ 2.  Komisja w dniu 30 listopada 2021 r. dokona protokolarnego przejęcia lokalu 

mieszkalnego wynajętego w ramach najmu socjalnego w miejscowości Nowe Grądy 25. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 

         Wójt Gminy Grodziec 

          /-/ Mariusz Woźniak 

 

          

 

 

 


